ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  декабря  2023 года								№

с. Кыра

О делегировании представителя муниципального района
«Кыринский район» в состав «Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Забайкальского края»

	  На основании постановления Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018 № 176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», в соответствии со ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района решил:
	1. Делегировать Пашкову Светлану Сергеевну – администратора 1 категории  КГАУ "Многофункциональный центр Забайкальского края" представителем Кыринского района в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края.
 	2. Направить данное решение в Законодательное Собрание Забайкальского края.

Председатель Совета муниципального района
«Кыринский район»	         М.Г.Куприянов